A Magyar Falu Program keretében meghirdetett ”Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető 

rendszer építése/felújítása – 2022” című, MFP-UHK/2021. kódszámú pályázati kiírásra, 2022.02.02-án 

benyújtott, 3344738855 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatára 

Tószeg Községi Önkormányzata 

44 123 363 Ft, 

azaz negyvennégymillió-százhuszonháromezer-háromszázhatvanhárom forint 

visszanem térítendő támogatásban részesült.